# Folium

(ita et gratia regnet per iustitiam  
iusticiam invitam eternam)  
potenter nos inducen-  
do in vitam eternam (per  
seum Christum nostrum)  
qui est mediator dei et  
dominum.

Si parce semi-  
nat pce et me-  
tet te. At ini-  
tum illi epope scribit. s.  
Paulus dices. Pro-  
uidem enim bona non  
solum coram deo sed etiam  
cozam hominibus Tunc  
sequitur papa epope (Fra-  
tres. Qui parce semi-  
nat). sed dando parvaz  
elemosynam (parce et  
metet) Ly. i. minus in  
pinio recipiet. (et quod se-  
minat in benedictis) scz  
scz largiter dando (de  
benedictis) et metet  
scz larga retributione  
in pinio habebit (vnqz  
qz) supple det. (put  
destinavit in corde suo)  
id est ordinavit propria  
voluntate (non ex tristi-  
cia) Slo. quod est dat ut  
careat tedium interpel-  
lantis non ut reficiat vi-  
scera indigentis. et me-  
ritum et rem gedit (aut  
ex necessitate). i. coa-  
etus sponte et hilarie.  
(hilarie enim dato et di-  
ligit deus). i. appro-  
bat et remunerat. quod fa-  
cit acrum virtuosum (po-  
tens est autem deus om-  
nem gratiam) Hor. non  
solum hanc gratiam lar-  
gitionis elemosynarum  
sed etiam quamcumque ali-  
am. (abundare facere  
in vobis) Ly. ut sic non  
doleatis de facto. sed  
magis gaudeatis. (ut  
in omnibus) scz tem-

ita et gfa regnet per iustitiam  
in vita eterna per Iesum. cri-  
stum dominum nostrum.

In festo sancti iacobi apli  
Am non estis hospites  
et adue. et. Hanc epi-  
stolaz quere istra in coi  
sanctorum de aplis.

In vicia sancti petri apli.  
Sicut herodes manu ut  
affligeret te. Hanc epi-  
stolam quere ante in fe-  
sto sanctorum Petri et Pauli  
apostolorum.

In festo sancti Laurentij  
martiris. ii. Coz. ix.

Si parce se  
minat parce et metet.  
Et quod semiat in benedictis  
de benedictis et metet. Unus  
quisque put destinavit in cor-  
de suo non ex tristitia aut ex  
necessitate. Hilarie enim dato  
re diligit de potest est aut de  
us omnem gratiam abundare  
facere in vobis. ut in omnibus  
semper omnem sufficientiam  
habentes abundetis in omni  
opus bonum. sicut scriptum est  
Dispsit dedit pauperibus iu-  
sticia ei manet in seculo se-  
culi. Qui autem ammisstrat semen  
seminati et panem ad mandu-  
candum prestat et multiplicat  
semen vestrum et augebit  
cremetu frugum iusticie vte.

# XLIII

poralibus et spiritualibus  
(semper omnem sufficientem  
am habentes) tam in vo-  
luntate interiori et in  
facultate exteriori (ab  
undetis in omne opus  
bonum) scz in vatione  
elemosynarum et in alijs  
bonis operibus virtu-  
tum (sicut scriptum est)  
in ps. ext. (dispsit) Ly  
re. nam elemosyna plu-  
ribus est facienda (de-  
dit paupibus) non hi-  
strionibus et alijs perso-  
nis indignis (iusticia  
eius) quod sic dat elemo-  
synam (manet in secu-  
lum seculi). i. eternali-  
ter. quod merces iusticie  
est corona eterna (qui  
autem amministrat se-  
men seminanti) Lyra  
id est deus qui dat vo-  
luntatem et facultatem  
dandi elemosynam (et  
panem ad manducan-  
dum prestabit) id est ne-  
cessariae victus. hoc ei  
videtur communis ac  
cidere quod dantes ele-  
mosynas magis abun-  
dant in temporibus  
et elemosynas paupe-  
ribus indigentibus de-  
negantes. Et si aliquis  
do contingit eos de-  
pauperari de hoc or-  
dinat ad maius bonum  
spirituale (et multipli-  
cabit semen ve-  
strum) Lyra. id est volu-  
tatem et facultatem ele-  
mosynas faciendo. (et  
augebit incrementa fru-  
gum iusticie vestre.)  
Lyra. id est mercedem  
que ex hoc in patria col-  
ligetur.